
5969-18 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  РАЗВИТИЮ  ИНФРАСТРУКТУРЫ 

Р Е Ш Е Н И Е 

14.08.2018 № 46/4 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края "О протесте исполняющего обязанности 
прокурора Пермского края" (вносит депутат Сухих В.А.) 
 

Заслушав информацию заведующего сектором государственно-правового 

управления аппарата Законодательного Собрания Пермского края  
Андреевой Н.В., комитет РЕШАЕТ: 

 
Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 

и принять проект постановления Законодательного Собрания Пермского края 
"О протесте исполняющего обязанности прокурора Пермского края"  (протест 
на пункт 2 статьи 7, пункт 2 статьи 8 Закона Пермского края от 04.07.2018  

№ 256-ПК "О реализации отдельных полномочий в области обращения  
с твердыми коммунальными отходами на территории Пермского края"). 

  
Председатель комитета В.Б.Плюснин 
 


